
 

SZP.III.240/33/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 25.07.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu  postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawa leków do Apteki,  nici  wchłanialnych, sprzętu 
jednorazowego uŜytku (powtórka) oraz fi lmów do kamery laserowej do SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
Pakiet  1 uniewaŜnienie   
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 1 na podstawie art.  93 ust 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm) poniewaŜ w pakiecie 1 nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
Pakiet 2  
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  
Cena brutto: 3 972,81zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza  punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena  
 
Pakiet 3 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 3 na podstawie art.  93 ust 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm) poniewaŜ w pakiecie 3 nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 4 na podstawie art.  93 ust 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm) poniewaŜ w pakiecie 4 nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegajaca odrzuceniu. 
 
Pakiet 5 
P.H.U. M- MED. Jacek Miałkowski  
39-230 Brzostek Rynek 18;  
Cena Brutto: 11 620,80 zł Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
P.H.U. M- MED. Jacek 
Miałkowski  
39-230 Brzostek Rynek 18  

Pakiet 5: 11 620,80 zł 

12 miesiecy od 
podpisania umowy  

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

2 

Górnośląska Centrala 
Zaopatrzenia  Medycznego 
Zarys Sp.  z o.o.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet 2: 3 972,81 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2013 r. 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

3 
Centrum Zaopatrzenia 
medycznego „CEZAL” S.A.  
50-543 Wrocław ul. Widna 4 

Pakiet 2:   4 717,04 zł 

Od podpisania 
umowy do 
28.04.2013 r. 

 

30 dni od otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej faktury 

 
 
 
 
 
 



 

 
Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena 

 
 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

2 GCZM Zarys Sp. z o.o. 100,00 100,00 
2 

3. CZM  Cezal S.A. 84,22 84,22 

5 1 PHU M-Med. Jacek Miałkowski 100,00 100,00 

 
Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


